

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	110	110	0	53	0	5	52	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	132	132	0	64	0	7	61	0	0
из них женщин	77	77	0	38	0	3	36	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Отдел комплексных (комиссионных, сложных) экспертиз

44	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кавалеровское межрайонное отделение																								
45	Заведующий отделением, врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
46	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
47	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
48	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
50	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	да
51	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
52	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
Находкинский межрайонный отдел																								
53	Заведующий отделом, врач-судебно-медицинский	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
54	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Находкинский межрайонный отдел / Отделение судебно-медицинской экспертизы групп																								
55	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
56	Врач-судебно-медицинский эксперт (лежурный)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
57	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
58	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
59	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
60	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
61	Санитар дежурный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	да
62	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	да
63	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
65	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
66	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет
67	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	да

Находкинский межрайонный отдел / Отделение судебно-медицинской экспертизы потерпевших обвиняемых и других лиц

69	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
70	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
71	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Находкинский межрайонный отдел / Судебно-гистологическое отделение

74	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет
75	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
76	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
77	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
78	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет

Находкинский межрайонный отдел / Судебно-биологическое отделение

79	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет
80	Судебный эксперт-биолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет
81	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
82	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
83	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
84	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет

Уссурийский межрайонный отдел

85	Заведующий отделом, врач-судебно-медицинский	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет
----	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	----	-----

Уссурийский межрайонный отдел / Отделение судебно-медицинской экспертизы трупов

86	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
87	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
88	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
89	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
90	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет
91	Врач-судебно-медицинский эксперт (дежурный)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет
92	Санитар дежурный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет
93	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет
94	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет

95	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
96	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
97	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
99	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Уссурийский межрайонный отдел / Отделение судебно-медицинской экспертизы потерпевших обвиняемых и других лиц																						
100	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
101	Санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
103	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет
104	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Уссурийский межрайонный отдел / Судебно-биологическое отделение																						
105	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет
106	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
107	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
108	Судебный эксперт-биолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Уссурийский межрайонный отдел / Медико-криминалистическое отделение																						
109	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет
110	Врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет

Дата составления: 07.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель начальника по санитарно-эпидемиологическим вопросам


(подпись)

Кудра Елена Анатольевна
(ФИО)

19.10.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая судебно-биологическим
отделением, врач-судебно-медицинский
эксперт, председатель профсоюзного
комитета


(подпись)

Васильева Вера Борисовна
(ФИО)

08.10.2018
(дата)

Юриисконсульт


(подпись)

Озерчук Елена Васильевна
(ФИО)

08.10.2018
(дата)

Начальник отдела кадров


(подпись)

Александрова Елена
Николаевна
(ФИО)

08.10.2018
(дата)

Специалист в области охраны труда


(подпись)

Андреева Алина
Анатольевна
(ФИО)

08.10.2018
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

188
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Писарева Любовь Сергеевна
(ФИО)

07.06.2018
(дата)

194
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Погатов Андрей
Григорьевич
(ФИО)

07.06.2018
(дата)

